S

B WM =

1

2.
3.
4.

pis tresci

Unormowania przyjete przez Unie Europejska

. Polityka Unii wobec sfery kultury

. Priorytetowe dziedziny dziatan Unii
- Regulacje prawne

. Programy wspdlnotowe

Rozwigzania w Polsce
a unormowania Unii Europejskiej

. Sytuacja dziedzin objetych dziataniami Unii
2.

Udziat w programach Unii Europejskiej
Typowe rozwigzania wystepujace
w panstwach cztonkowskich UE

i kierunki przeksztalcen w Polsce

. System polityki kulturalnej panstwa

i publiczna administracja kultury
Finansowanie kultury ze Srodkow publicznych
Mecenat prywatny

Srodki masowego komunikowania
4.1. Prasa
4.2. Radio, telewizja, ,nowe media”
4.3. Kinematografia
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